
ZARZĄDZENIE NR 135/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 marca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 2020 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 113/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 marca 2020 r. 
w sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin oraz Dyrektorowi Biura Rady Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: EC29D24B-C398-48AA-A59A-B656AC7E8C8A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-452217938 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: EC29D24B-C398-48AA-A59A-B656AC7E8C8A. Podpisany Strona 2




